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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Relocation and Retention
premia’s (RRP).

1. Has your trust offered any Relocation and Retention premia’s (RRP) in
addition to the basic salary package to medical & dental new starters since 1st
April 2016

Yes/No

If Yes - Please can you detail below any Relocation and Retention premia’s
(RRP) which you have given/paid since April 2016

2. Please provide a copy of your trusts authorisation process/policy for
application of RRP for medical & dental staff

3. Does your trust contract medical & dental staff on any local terms and
conditions (non NHS terms & conditions)

Yes/No

If yes, please can you provide details of which medical & dental staff these
local T&Cs apply to and details of the salary scales applied to these
contracts?

1. No
2. None available
3. No



